

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Голубев Анатолий
Евгеньевич
(фамилия, инициалы)

(подпись)

« 12 » 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 611263) в

муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования Центр детского
творчества № 4

(полное наименование работодателя)

153002, Ивановская область, г. Иваново, ул. Семенчикова, д.14
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3702137474

(ИНН работодателя)

370201001

(КПП работодателя)

1033700074407

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Карпова
(подпись)
Маслова
(подпись)

Карпова Марина Ивановна
(Ф.И.О.)

01.12.2022
(дата)

Маслова Мария Павловна
(Ф.И.О.)

01.12.2022
(дата)

г. Иваново, ул. Семенчикова, д. 14

7/2017	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2017	Рабочий по теплоузелу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заместитель директора по административно-финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Иваново, ул. 2 Дачная, д. 20																			
12/2017	Рабочий по теплоузелу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Иваново, ул. Шувандиной, д. 109																			
44	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Иваново, ул. 3-я Чайковского, д. 13																			
45	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Иваново, 15-й Проседл, д. 5																			
46	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

[Подпись]
(подпись)

[Подпись]
(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета,
старший методист

[Подпись]
(подпись)

[Подпись]
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Карпова Марина Ивановна
(Ф.И.О.)

[Подпись]
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4570

(№ в реестре экспертов)

Воздвиженская Е.В.
(Ф.И.О.)

[Подпись]
(подпись)

[Подпись]
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центра детского творчества № 4

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
г. Иваново, ул. Семенчикова д. 9					
г. Иваново, ул. Генерала Горбатова, д. 2а					
г. Иваново, ул. Семенчикова, д. 14					
г. Иваново, ул. 2 Дачная, д. 20					
г. Иваново, ул. Шувандиной, д. 109					
г. Иваново, ул. 3-я Чайковского, д. 13					
г. Иваново, 15-й Проезд, д. 5					

Дата составления: 03.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Анатолий Евгеньевич
(Ф.И.О.)

01.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета,
старший методист

(должность)

(подпись)

Карпова Марина Ивановна
(Ф.И.О.)

01.12.2022
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Маслова Мария Павловна
(Ф.И.О.)

01.12.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4570

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воздвиженская Е.В.
(Ф.И.О.)

03.11.2022
(дата)